MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PR-RS-000032587/2013

PORTARIA PR/RS Nº 398, DE 29 DE OUTUBRO DE 2013

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, tendo em vista o disposto na Portaria

PGR nº 591, de 20.11.2008 e no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PR/RS n°

385, de 17.10.2013, resolve:

Designar  o  servidor  HENRIQUE  BEUX  NASSIF,  matrícula  21509,  Analista  do

MPU/Apoio Jurídico/Direito, para exercer a função de confiança de Assessor - Nível I, Código FC-

2, do GABPR8 (Gabinete vago) da Procuradoria da República no Estado do Rio Grande do Sul.

JÚLIO CARLOS SCHWONKE DE CASTRO JÚNIOR

Publicada no DOU, Brasília, DF, de 31 out. 2013, n. 212, seção 2, p. 68.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/18178/DOU2_2013_10_31.pdf?sequence=3&isAllowed=y